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Asignatura Estudiante Grupo Origen Grupo Destino 
1º Todas López Vila Alba 1ºB 1ºA A3 
 Mato Campos, José 1ºB 1ºA A1 
 Mosquera Ares Hugo 1ºB 1ºA A3 
 Najib, Wissal 1ºB B2 1ºA A2 
 Otero Otero, Silvia 1ºB 1ºA A4 
 Rodríguez Rodríguez, Sara 1ºB 1ºA A3 
 Señorís Busto Iván 1ºB 1ºA A4 
 Vázquez Rosales Antonio 1ºB 1ºA A4 
1º Análisis de Formas Arquitectónicas Adega Bouza, Xeila 1º A A1 2ºB B1 
 Canosa Gómez, Sofía 1ºA 1ºB B2 
 Fernández Fernández, Lucía 1ºA A3 1ºA A1 
 Ferreira Bestilleiro, Fabio 1ºA 1ºB B1 
 López Arias, Pablo 1ºB 1ºA A4 
 Martínez Balbás, Alexander 1ºB 1ºA A2 
 Ruiz de la Prada Rodríguez, Rachel 1ºB B3 1ºA A3 
1º Construcción 1 Barral Abelleira, Teresa 1ºA 1ºB B3 
 Losada Peredo, Gabriel 1ºB 1ºA A3 
1º Geometría de la Forma Arquitectónica López Guerreiro, Martín 1ºB 1ºA A4 
 Tabata Domínguez, Bethzaida Ivanova 1ºB B4 1ºA A4 
1º Matemáticas para la Arquitectura 2 Fernández Muñoz, Ismael 1ºA A3 1ºA A2 
 García Vázquez, Jesús 1ºA 1ºB B3 
 Gómez Gómez, Brais 1ºA 1ºB B3 
 Laaraich Rifai, Yossra 1ºB 1ºA A4 
 Losada Peredo, Gabriel 1ºB 1ºA A3 
1º Proyectos 1 Barral Abelleira, Teresa 1ºA 1ºB B3 
 López Guerreiro, Martín 1ºB 1ºA A4 
 Ruiz de la Prada Rodríguez, Rachel 1ºB B3 1ºA A3 
 Tabata Domínguez, Bethzaida Ivanova 1ºB B4 1ºA A4 
2º Todas Blanco Agra, Alía 2ºB 2ºA 
 Canosa Gómez, Sofía 2ºB 2ºA 
 Ferreira Bestilleiro, Fabio 2ºB 2ºA 
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 Gómez Ramos, Antía 2ºB 2ºA 
2º Todas Iglesias Herreros, Luis 2ºB 2ºA 
 Lorenzo Vergara, Alejos Ramón 2ºB 2ºA 
 Paz Movilla, Carlos 2ºA 2ºB B1 
 Serrano Cortés, Alejandra 2ºA 2ºB 
 Vázquez Rosales Antonio 2ºA 2ºB B2 
2º Análisis Arquitectónico 2 López Arias, Beltrán 2ºB 2ºA 
 Rey Seara, Raúl 2ºB B3 2ºA A2 
2º Estructuras 1 Barral Sánchez, Claudia 2ºB B1 2ºB B2 
 Búa Rodríguez, Martín 2ºB 2ºA A1 
 Cendal Couselo, Daniel 2ºB B1 2ºB B2 
 Citoula Pérez, Pedro 2ºB B1 2ºB B2 
 García Pérez, Susana 2ºB B2 2ºB B1 
 Laaraich Rifai, Yossra 2ºB 2ºA A1 
 López Arias, Beltrán 2ºB 2ºA 
 Pérez Mosteiro, Eva 2ºA A1 2ºB B1 
 Villar Villar, Yéssica 2ºA 2ºB B2 
2º Geometría de la Forma Arquitectónica Wu Lin, Yanyi 2ºA 2ºE 
2º Proyectos 3 López Arias, Beltrán 2ºB 2ºA 
 Rey Seara, Raúl 2ºB B3 2ºA A2 
2º Urbanística 1 Adega Bouza, Xeila 2º A A1 2ºB B1 
 Álvarez Velón, Helena 2ºB B1 2ºB B3 
 Barral Sánchez, Claudia 2ºB B1 2ºB B2 
 Bouza Puente, Jesús Santiago 2ºB B1 2ºB B2 
 Cendal Couselo, Daniel 2ºB B1 2ºB B2 
 Citoula Pérez, Pedro 2ºB B1 2ºB B2 
 Laaraich Rifai, Yossra 2ºB 2ºA A1 
 López Arias, Pablo 2ºB 2ºA A3 
 Muñoz Pérez, Iván 2ºA A1 2ºA A2 
 Pérez Mosteiro, Eva 2ºA A1 2ºB B1 
 Rey Seara, Raúl 2ºB B3 2ºA A2 
 Touriño Tabera 2ºA A3 2ºB B3 
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3º Todas Cives Feijóo, Lucía 3ºA 3ºB 
3º Todas García Aldao, Alberto 3ºA 3ºB 
 Gómez Gómez, Brais 3ºB 3ºA A1 
 Soriano Seoane, Erik 3ºB 3ºA 
3º Estructuras 3 Arca Fernández Lorena 3ºA 3ºB 
 Bustabad Pérez, Carmen 3ºA 3ºB B1 
 Del Monte Rodríguez, Laura 3ºA 3ºB 
 Fernández Arias, Marta 3ºA 3ºB B2 
 García Pérez, Susana 3ºA 3ºB 
 González Rivas, Carlos 3ºB 3ºA 
 Guimarey Pérez, Carlota 3ºB B1 3ºB B2 
 Marco Lado Fuentes 3ºB 3ºA 
 Moldes Montes, Miriam 3ºB B1 3ºA A1 
 Nolasco Cortiñas, Víctor 3ºB 3ºA A1 
 Reboredo Santos, Ismael 3ºB 3ºA 
 Torrente Neira, David 3ºB 3ºA 
 Vázquez Ríos, Antonio 3ºB 3ºA 
3º Proyectos 5 Irisarri Piñera, Víctor 3ºE 3ºA A1 
3º Teoría de la Arquitectura Álvarez Orjales, Mateo 3ºA A1 3ºA A2 
 García Pérez, Susana 3ºA 3ºB 
 González García, Alessandra Yakeline 3ºB B1 3ºA A2 
 López Nieto, Lucía 3ºB 3ºA 
 Reboredo Santos, Ismael 3ºB 3ºA 
 Suárez de Centi Regueira, Luis 3ºB 3ºA A2 
3º Urbanística 3 Armas Sar, Luis 3ªA 3ºB 
 Fernández Arias, Marta 3ºA 3ºB B2 
 Nolasco Cortiñas, Víctor 3ºB 3ºA A1 
4º Todas Álvarez Rodríguez, Mercedes 4ºA 4ºB 
 Borrajo Portela, Andrea 4ºB 4ºA 
 Fernández Arias, Marta 4ºB 4ºA A2 
 Nolasco Cortiñas, Víctor 4ºA 4ºB 
 Paz Movilla, Carlos 4ºA 4ºB B2 
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4º Estructuras 5 Andrade Pedregal, Ana 4ºA 4ºB 
4º Estructuras 5 Bescos Santos, Paloma 4ºB 4ºA 
4º Historia de la Arquitectura 2 Almeida Ravelo, María Elena 4ºB 4ºA 
 Belenguer Igual, Lucía 4ºE 4ºA 
 Castelo Delgado, Ismael 4ºB 4ºA 
 Castreje Ferrío, David 4ºB 4ºA 
 García Besteiro, Vera 4ºA 4ºB 
 Gesteira Villaverde, Damián 4ºA 4ºB 
 Morandeira Seijas, Sara 4ºA 4ºB 
 Telyatnikov, Gleb 4ºA 4ºB B2 
4º Proyectos 7 Gesteira Villaverde, Damián 4ºA 4ºB 
 Reboredo Santos, Ismael 4ºB 4ºA 
5º Todas Álvarez Rodríguez, Mercedes 5ºA 5ºB 
 Andrade Pedregal, Ana 5ºA 5ºB 
 Avellaneda Olivar, Carlos Armando 5ºA 5ºB 
 Cives Feijóo, Lucía 5ºA 5ºB 
 Román Carracedo, Sara 5ºB B2 5ºB B1 
 Vázquez Ríos, Antonio 5ºB 5ºA 
5º Proyectos 9 Armas Sar, Luis 5ºA 5ºB 
 Escalera Rabanete, Fernando 5ºA 5ºB 

 
 

Miguel Abelleira Doldán 
Subdirector – Jefe de Estudios 


